
Uchwała Nr 64/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia

2005 roku

Uchwała Nr 61/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 279/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. (uchwała zmieniająca)

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-04-25

Numer uchwały 64/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Siedlcach

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz.

408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Radę Społeczną przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Siedlcach, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Rady: Krzysztof Borkowski;

2) Przedstawiciele Sejmiku:

a) Bolesław Białas;

b) Sylwester Czyżyk;

c) Marek Wacław Sawicki;

d) Leszek Szymański

3) Przedstawiciel Wojewody: Jan Hawrylewicz.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W dniu 17 lutego 2005 r. upłynęła 5-letnia kadencja Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym

w Siedlcach, przy ul. Poniatowskiego 26.

Do składu Rady Społecznej wchodzą jako członkowie przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego wybrani uchwałą

Nr 24/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 r. i przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego oraz

Przewodniczący Rady wskazany przez Marszałka Województwa Mazowieckiego.

Zgodnie z art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej Sejmik Województwa

Mazowieckiego, jako organ, który utworzył Szpital, powołuje Radę Społeczną na następną kadencję.

POWIĄZANE



Data opublikowania: 25.04.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


